zioni  ed integrazioni,  con tutte le pertinenze, accessioni  ed accessori,  ragioni  ed
azioni, eventuali servitù attive e passive.

STATO DI OCCUPAZIONE
Occupato senza titolo opponibile in corso di liberazione.

PREZZO DI RIFERIMENTO - VALORE D’ASTA 
€.132.000,00 (centotrentaduemila/00)

OFFERTA MINIMA
€.99.000,00 (novantanovemila/00)

LOTTO n.2 
Piena e intera proprietà di unità immobiliare di unità immobiliare (abitazione di tipo
civile al piano S1 e 1°) ubicata in Marcianise (Ce) alla Via Giosuè Carducci n° 9 – piani
S1 e 1°; l’appartamento al piano primo, avente accesso dalla porta posta a destra

[...]

zioni  ed integrazioni,  con tutte le pertinenze, accessioni  ed accessori,  ragioni  ed
azioni, eventuali servitù attive e passive.

STATO DI OCCUPAZIONE
Occupato senza titolo opponibile in corso di liberazione.

PREZZO DI RIFERIMENTO - VALORE D’ASTA 
€.232.000,00 (duecentotrentaduemila/00)

OFFERTA MINIMA

€.174.000,00 (centosettantaquattromila/00)
Ogni immobile risulta meglio indicato e descritto nella relazione dell’esperto stima-
tore in atti alla quale si rinvia per più dettagliate notizie circa lo stato dei luoghi e la
situazione catastale e urbanistica degli stessi.

PRECISAZIONI IN MERITO ALLA PREDISPOSIZIONE DEL PROGETTO